TR-T0016A - Chalumeau de soudage à retrait tactile
L'innovant chalumeau TIG à retrait tactile TR-T0016A est un outil portatif qui a été mis au point pour le soudage de tôles conductives minces. Assurant une performance de
soudage uniforme d'une manière facile à utiliser, le chalumeau TIG à retrait tactile TR-T0016A est idéal pour l'assemblage de modules et blocs de batteries.
Caractéristiques TR-T0016A - Chalumeau de soudage à retrait tactile
Idéal pour souder divers modèles de batteries dans de nombreuses configurations de blocs de batterie.
Électrode en saillie et buse étroite (7 mm) pour contrôler facilement l'emplacement de la soudure
Collier de montage intégral pour l'intégration à la machine.
Arc à basse tension.
Conception légère, ergonomique pour que l'opérateur puisse le manier facilement.
28-03-2024 22:10 Page 1 AMADA WELD TECH
Specifications TR-T0016A - Chalumeau de soudage à retrait tactile
Modèle TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Dimensions de l'électrode 1.6 mm
Courant maximal 200A
Actionnement Hand held or machine mountable
POIDS ET DIMENSIONS TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Poids 550 gram (Touch Retract Welding Torch)
Diamètre de la buse 7 mm
Modèle PA-T200A Power Supply
Maximum Output Current 200A
Cycle de service 5%@150A
Tension de circuit ouvert 45V D.C.
Options 1 output only
Alimentation secteur 50/60 Hz 380/415/480 VAC 3-phase
POIDS ET DIMENSIONS PA-T200A Power Supply
Poids 42 kg
Dimensions (L x H x P) 560 x 220 x 445 mm
28-03-2024 22:10 Page 2 AMADA WELD TECH
Drawings TR-T0016A - Chalumeau de soudage à retrait tactile
28-03-2024 22:10 Page 3 AMADA WELD TECH
Product applications TR-T0016A - Chalumeau de soudage à retrait tactile
Stainless steel 0.3 mm to stainless stell 0.3 mm
0.3 mm stainless steel to 0.1 mm 9 carat gold
plated stainless steel 0.3 mm copper tab to 18650 battery cells
Welding 0.3 mm copper tab to battery cells
28-03-2024 22:10 Page 4 AMADA WELD TECH